
UCHWAŁA NR LXXXT/395/2025 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektu budowlanego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684), art. 43 ust. 2 pkt2 ustawy zdnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala co następuje: 

$1.1. Wyraża się zgodę Zarządowi Dróg Powiatowych w Krasnymstawie na rozbiórkę budynku 
niemieszkalnego (portiernia) o powierzchni zabudowy 21 m, zlokalizowanego na nieruchomości oznaczonej 

geodezyjnie jako działka numer 536/3, obręb Rońsko Kolonia, gm. Miasto Krasnystaw, o powierzchni 

3,3081ha, stanowiącej własność Powiatu Krasnostawskiego, w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych 

w Krasnymstawie. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie do uzyskania stosownych pozwoleń 
zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2025r. 

poz. 418, z późn. zm.). 

$2. Koszty rozbiórki budynku niemieszkalnego (portiernia) poniesie Zarząd Dróg Powiatowych 

w Krasnymstawie. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Krasnymstawie. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

jan SZ Szpak / 

-. n 

Ń 
20 

V 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadz A : 

Mariusz Frąc // 

Krzysztof Gałan 

Piotr Jelonek 

Id: FAA4BF44-5711-4F63-95ED-D70A3DFE395D. Uchwalony Strona 1


